附件1：

高中段岗位设置

	单位
	招聘计划
	学科计划数

	
	
	政治
	语文
	数学
	物理
	化学
	生物
	英语
	历史
	地理
	通用技术
	心理
	信息
	音乐
	体育
	教育学

	东阳中学
	7
	　
	2
	　
	　
	2
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	东阳二中
	17
	　
	3
	2
	4
	1
	　
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	2
	　

	巍山高中
	12
	1
	2
	1
	2
	2
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	六石高中
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	南马高中
	9
	1
	1
	1
	1
	1
	　
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	湖溪高中
	5
	　
	　
	1
	1
	1
	
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	东阳技校
	11
	1
	3
	　
	2
	　
	　
	3
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　

	李宅技校
	13
	2
	3
	　
	　
	　
	　
	3
	　
	　
	　
	1
	2
	1
	1
	　

	教进校
	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	2

	合计
	80
	5
	15
	5
	10
	7
	2
	14
	3　
	3
	1
	2
	3
	3
	5
	2


附件2：

小学段（特殊教育）岗位设置
	单    位
	招

聘
计
划
	学科计划数

	
	
	语文
	数学
	英语
	科学
	信息
	音乐
	体育
	美术

	城校办㈠—城区
	吴宁一校
	5
	2
	1
	　
	　
	1
	
	1
	　

	
	吴宁二校
	4
	1
	1
	　
	　
	
	　
	1
	1

	
	市实验小学
	3
	1
	1
	1
	　
	
	　
	
	　

	
	吴宁四校
	5
	2
	2
	　
	
	　
	1
	　
	　

	
	吴宁五校
	4
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　

	
	市第二实验小学
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	
	　

	江北中心小学（城区）
	6
	2
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	　

	城校办㈠—郊区
	成家里小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	白云小学
	3
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	银田小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	甘井小学
	8
	4
	2
	　
	　
	1
	　
	　
	1

	
	昆溪小学
	11
	4
	4
	　
	　
	1
	1
	1
	　

	城校办㈡
	亭塘小学
	2
	1
	1
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	下范小学
	4
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	湖田小学
	6
	3
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	上卢小学
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	城东
	斯村小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	单良小学
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	新东小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	寀卢小学
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	罗屏小学
	2
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1

	南市
	槐堂小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	复夏小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	南溪小学
	3
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	六石
	六石中心小学
	8
	3
	3
	1
	1
	　
	　
	　
	　

	
	吴良小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	巍山
	巍山镇中心小学
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	沈良小学
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	白坦小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	象岗小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	怀鲁小学
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	三单
	三单乡中心小学
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	1
	　

	湖溪
	湖溪镇中心小学
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	
	西堆小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	横店
	横店第二小学
	8
	1
	3
	　
	1
	1
	　
	1
	1

	
	横祥小学
	4
	3
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	任湖田小学
	4
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	后岭山小学
	8
	4
	1
	　
	　
	1
	　
	1
	1

	
	官桥小学
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	南上湖小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	夏溪滩小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	横店第三小学
	9
	5
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	1

	
	楼下小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	歌山
	大里小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	西宅小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	塘下小学
	2
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	南马
	南马镇中心小学
	11
	4
	4
	　
	1
	　
	　
	1
	1

	
	南马实验小学
	12
	4
	4
	1
	1
	　
	1
	1
	　

	
	防军小学
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	
	南湖小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	安恬小学
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	画水
	画水镇中心小学
	3
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	
	陆宅小学
	2
	1
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	
	画水第三小学
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	画溪小学
	5
	1
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	1

	聋哑学校
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合计
	188
	80
	52
	14
	7
	8
	8
	11
	8


东阳市2012年中小学新教师应聘登记表
	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	政治面貌
	
	身份证号码
	

	籍贯
	
	户籍所在地
	

	教师资格证号
	
	教师资格

认定学科
	

	高校毕业学校
	
	毕业时间
	

	学历
	
	所学专业
	

	现就业

单位
	
	本人人事档案存放处
	

	家庭住址
	
	联系

电话
	住宅
	

	
	
	
	手机
	

	简历
	

	在校奖惩情况
	

	报考学科
	
	报考岗位
	
	统一

编号
	


一、上交材料：1．身份证原件及复印件；2．毕业证书原件及复印件（2012年应届毕业生提供《全日制高校毕业生就业推荐表》）；3．户口簿原件及复印件或户籍证明原件（户口迁移记录原件及复印件）；4．教师资格证书原件及复印件（除2012年应届毕业生外）；5．2011年（含）前的历届毕业生需交《全国高校大中专毕业生报到证》原件及复印件（也可到本人档案中复印）；6．1977年1月1日至1981年12月31日出生的，需提供2011年下学期在东阳市公办学代课经历证明（统一使用公告附件4《东阳市公办学校代课简历情况表》，其他形式不予受理）。

二、简历：从高中开始填写。

三、报考学科填写分为：小学XX学科、高中XX学科。

报考岗位填写分为：XX小学，XX高中，XX幼儿园，聋哑学校。

    四、本人人事档案存放处：2012年应届毕业生应存放在所读高校；2011年前毕业生需提供本人档案存放单位，如东阳市人才中心；高校毕业时已就业签约的，可能已经从高校转到就业单位所在地人才中心，个别的还可能存放在所读高校，自己应了解情况以后填写。

审核人：
东阳市公办学校代课简历情况表


	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	

	政治面貌
	
	身份证号码
	

	籍贯
	
	户籍所在地
	

	教师资格证号
	
	教师资格

认定学科
	

	毕业学校
	
	毕业时间
	

	学历
	
	所学专业
	

	家庭住址
	
	联系

电话
	住宅
	

	
	
	
	手机
	

	代课简历
	 年 月至  年 月
	代课学校
	任教学科
	任教

年级
	证明人

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	2011年下学期代课学校校长签字：

（盖章）

年   月   日
	镇乡中心学校校长签字：

（盖章）

年   月   日


附件5：
相近专业限于：
体育：健身与防卫  武术与搏击  运动训练  竟技体育  体育保健 社会体育  休闲体育等

美术：艺术设计 绘画等 

音乐：戏剧 表演 舞蹈等

语文：文秘、对外汉语、中文、新闻等  

信息技术：教育技术等
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